
Ambitiøs jurastuderende

Vi udvikler fremtidens juridiske talenter - og lige nu søger vi jurastuderende til vores hovedkontor i
Kolding.
Har du ambitioner og kunne du tænke dig at blive en del af et dynamisk team, hvor alle bidrager,
når vi skal yde den ypperste service til vores klienter? Så er Andersen Partners måske en
arbejdsplads for dig.
Hos os bliver du en del af et professionelt og uhøjtideligt arbejdsmiljø. Vi tror på, at et fagligt
fællesskab med fokus på trivsel og udvikling danner det bedste grundlag for, at alle kan vokse og
styrke både faglige og personlige kompetencer.

Fokus på læring & udvikling sammen med din mentor
Som jurastuderende i Andersen Partners får du indblik i livet som erhvervsadvokat.
Du får mulighed for at arbejde for flere afdelinger, der giver dig en bred og praktisk indsigt i
forskellige fagområder inden for erhvervsjuraen. Alt efter hvilken afdeling du kommer til at arbejde
for, og hvor langt du er på dit studie, vil du få selvstændige opgaver med forskellig sværhedsgrad
bl.a.:

Juridisk litteratursøgning●

Udarbejde processkrifter●

Udarbejde af notater●

Behandle inkassosager●

Møder i fogedretten●

Deltage i sagsbehandling●

Udarbejde faglige nyheder●

Blandt de bedste i klassen
Udover dine faglige kompetencer, som er blandt de bedste i klassen, vægter vi også dine
personlige egenskaber for at sikre et godt samspil i teamet.
Vi er på udkig efter flere jurastuderende, der er på 4. semester af bacheloren eller længere i
studiet, og ser sig selv som:

Fagligt dygtig og ambitiøs●

Resultatskabende●

Teamplayer●

Kvalitetsbevidst●

Initiativrig●

Tillidsvækkende og god til at kommunikere●

Uhøjtideligt arbejdsmiljø med højt til loftet
Hos Andersen Partners tilbyder vi dig en unik mulighed for at arbejde med de bedste i branchen. Vi
er fagligt dygtige, har højt til loftet, et uhøjtideligt arbejdsmiljø, og masser af plads til hjælpsomhed,
sparring og smil i en travl hverdag. Samtidig kan du forvente at få den nødvendige feedback, som
hjælper dig videre i din udvikling.
Vi er meget bevidste om, at dit studie har førsteprioritet, og det tager vi hensyn til både i Som
studerende får du glæde af en række interne kurser, sociale arrangementer bl.a.  udviklingstur og
julefrokost. Derudover tilbyder vi:

Én fast arbejdsdag, der udgør ca. 10 timer ugentligt●

iPhone og betalt telefonabonnement●

Betalt togtransport hvis du f.eks. bor i Odense / Aarhus●

Sundhedsforsikring●

Lær os at kende
Her får du et indblik i, hvordan det er at være jurastuderende hos Andersen Partners, og du får svar
på ofte stillede spørgsmål.
Andersen Partners - Advokater I Kolding (andersen-partners.dk)

Søg jobbet i dag
Du søger jobbet online via vores ansøgningsportal ved at uploade en kortfattet ansøgning, CV og
relevante eksamensbeviser eller karakterudskrifter. Der er ingen ansøgningsfrist. Vi afholder
løbende samtaler, så send gerne din ansøgning snarest muligt.
Har du spørgsmål eller brug for mere information, kan du læse mere om os på www.andersen-
partners.dk eller du kan kontakte HR Director Birgitte Oslender på tlf. 76 22 22 69.

https://andersen-partners.dk/jurastuderende
http://www.andersen-partners.dk
http://www.andersen-partners.dk


Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Gør karriere hos os og bliv en del af et stærkt hold med mange kompetencer.
 
Vi gør en forskel - sammen!
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